
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 6,963,988 6,756,283 207,705

평생교육과 538,747 475,087 63,660

500 보조금 365,529 301,869 63,660

510 국고보조금등 23,660 0 23,660

511 국고보조금등 23,660 0 23,660

511-01 국고보조금 23,660 0 23,660

○성인문해교육 지원사업(성립전) 23,660 0 23,66023,660,000원

520 시ㆍ도비보조금등 341,869 301,869 40,000

521 시ㆍ도비보조금등 341,869 301,869 40,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 341,869 301,869 40,000

○GCF Climate Proposal Competition 개최(성립전)

30,000 0 30,000

○2021년 맞춤형 평생교육 컨설팅 사업(성립전)

10,000 0 10,000

30,000,000원

10,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

문화체육과 4,483,592 4,388,632 94,960

500 보조금 3,309,112 3,214,152 94,960

510 국고보조금등 577,728 532,728 45,000

511 국고보조금등 577,728 532,728 45,000

511-01 국고보조금 577,728 532,728 45,000

○직장운동경기부 운영 45,000 0 45,00045,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,731,384 2,681,424 49,960

521 시ㆍ도비보조금등 2,731,384 2,681,424 49,960

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,731,384 2,681,424 49,960

○문학산성 안전경비원 배치운영 32,517 28,972 3,545

○2021년 문화 오아시스 조성 지원사업(성립전)

37,665 0 37,665

○2021년 라이브 뮤직공간 지원사업(성립전) 8,750 0 8,750

경정 32,517,000원

37,665,000원

8,750,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 마을자치과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

마을자치과 461,188 417,588 43,600

500 보조금 461,188 417,588 43,600

520 시ㆍ도비보조금등 461,188 417,588 43,600

521 시ㆍ도비보조금등 461,188 417,588 43,600

521-01 시ㆍ도비보조금등 461,188 417,588 43,600

○주민자치회 운영지원 45,000 42,000 3,000

○주민자치회 간사 활동비 35,200 33,600 1,600

○2021년 주민자치회형 주민참여예산 컨설팅 지원(성립전)

12,000 0 12,000

○2021년 인천시 마을계획 수립 지원사업(성립전)

27,000 0 27,000

경정 45,000,000원

경정 35,200,000원

12,000,000원

27,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관정책과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

도서관정책과 1,480,461 1,474,976 5,485

500 보조금 1,038,961 1,033,476 5,485

520 시ㆍ도비보조금등 878,485 873,000 5,485

521 시ㆍ도비보조금등 878,485 873,000 5,485

521-01 시ㆍ도비보조금등 878,485 873,000 5,485

○2021년 도서관에서 만나는 문화예술교육 사업(성립전)

5,485 0 5,4855,485,000원


